Corpo
Cromie
SpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta
Certificazioni
•	 Alluminio verniciato a polveri
epossidiche

FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
55
BRIGHT
BRIGHT
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
80DPL12K4 12W 1310 568
80DPL18K4 18W 1966 848
80DPL24K4 24W 2621 1128
80DPL30K4 30W 3276 1408
80DPL36K4 36W 3931 1688
80DPL42K4 42W 4586 1968
80DPL48K4 48W 5242 2248
80DPL54K4 54W 5897 2528
80DPL60K4 60W 6552 2808
80DPL66K4 66W 7207 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
80DPL12K3 12W 1219 568
80DPL18K3 18W 1828 848
80DPL24K3 24W 2437 1128
80DPL30K3 30W 3047 1408
80DPL36K3 36W 3656 1688
80DPL42K3 42W 4265 1968
80DPL48K3 48W 4875 2248
80DPL54K3 54W 5484 2528
80DPL60K3 60W 6093 2808
80DPL66K3 66W 6703 3088
Cod. 4000K Led lm Lmm
80DI30DPLK4 30W: 24W+6W 3221 1128
80DI36DPLK4 36W: 30W+6W 3877 1408
80DI48DPLK4 48W: 36W+12W 5119 1688
80DI54DPLK4 54W: 42W+12W 5774 1968
80DI72DPLK4 72W: 48W+24W 7617 2248
80DI78DPLK4 78W: 54W+24W 8272 2528
80DI84DPLK4 84W: 60W+24W 8927 2808
80DI90DPLK4 90W: 66W+24W 9582 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
80DI30DPLK3 30W: 24W+6W 2996 1128
80DI36DPLK3 36W: 30W+6W 3606 1408
80DI48DPLK3 48W: 36W+12W 4761 1688
80DI54DPLK3 54W: 42W+12W 5370 1968
80DI72DPLK3 72W: 48W+24W 7084 2248
80DI78DPLK3 78W: 54W+24W 7693 2528
80DI84DPLK3 84W: 60W+24W 8302 2808
80DI90DPLK3 90W: 66W+24W 8912 3088
38
74
UGR<22
Schermo diffusore in metacrilato satinato antistatico, UGR<22.
Diffusore con tecnologia ILC (Indirect Light Control) per
emissione parzialmente indiretta.
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
56
PGBRIGHT
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
80PG6K4 6W 674 288
80PG12K4 12W 1348 568
80PG18K4 18W 2022 848
80PG24K4 24W 2696 1128
80PG30K4 30W 3371 1408
80PG36K4 36W 4045 1688
80PG42K4 42W 4719 1968
80PG48K4 48W 5393 2248
80PG54K4 54W 6067 2528
80PG60K4 60W 6741 2808
80PG66K4 66W 7415 3088
Cod. 3000K Led lm Lmm
80PG6K3 6W 627 288
80PG12K3 12W 1254 568
80PG18K3 18W 1881 848
80PG24K3 24W 2507 1128
80PG30K3 30W 3134 1408
80PG36K3 36W 3761 1688
80PG42K3 42W 4388 1968
80PG48K3 48W 5015 2248
80PG54K3 54W 5643 2528
80PG60K3 60W 6270 2808
80PG66K3 66W 6896 3088
Cod. 4000K Led lm Lmm
80PG48K4HP 48W 5393 1128
80PG60K4HP 60W 6741 1408
80PG72K4HP 72W 8089 1688
Cod. 3000K Led lm Lmm
80PG48K3HP 48W 5015 1128
80PG60K3HP 60W 6270 1408
80PG72K3HP 72W 7523 1688
38
74
UGR<22
Schermo diffusore inferiore in metacrilato satinato antistatico,

1500/3000mm.
DI PG LOW POWER BIEMISSIONE
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
57
BRIGHT
IP 40
Cod. 4000K Led lm  Lmm
80DI30PGK4 30W: 24W+6W 3297 1128
80DI36PGK4 36W: 30W+6W 3971 1408
80DI48PGK4 48W: 36W+12W 5232 1688
80DI54PGK4 54W: 42W+12W 5906 1968
80DI72PGK4 72W: 48W+24W 7768 2248
80DI78PGK4 78W: 54W+24W 8442 2528
80DI84PGK4 84W: 60W+24W 9116 2808
80DI90PGK4 90W: 66W+24W 9790 3088
Cod. 3000K Led lm  Lmm
80DI30PGK3 30W: 24W+6W 3066 1128
80DI36PGK3 36W: 30W+6W 3693 1408
80DI48PGK3 48W: 36W+12W 4866 1688
80DI54PGK3 54W: 42W+12W 5493 1968
80DI72PGK3 72W: 48W+24W 7224 2248
80DI78PGK3 78W: 54W+24W 7852 2528
80DI84PGK3 84W: 60W+24W 8479 2808
80DI90PGK3 90W: 66W+24W 9106 3088
80AA15 80AA151M80AA06 80AA07
80AA13
80AA1330
80AA11 80AA0500AA16